Keempat Segala biaya yang terkait dengan Penyususnan Pedoman Pengembangan Kurikulum

ini dibebankan kepada Anggaran Perguruan Tinggi
Kelima Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan akan ditinjau kembali dan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bulukumba

Pada tanggal : 13 Rabiul Akhir 1441 H

10 Desember 2020 M

Rektor,

Drs. Jumase Basra, M.Si.

NBM: 656989

Tembusan dikirim dengan hormat:

1. Ketua BPH Universitas Muhammadiyah Bulukumba

2.